
Pozvánka na řádnou valnou hromadu
(podle §22, odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb.)

Místo konání: Klubovna MS Šumárník Kněždub

Jméno: OBeC KNĚŽDUB 696 64 Kněždub

Adresa:

Dovolujeme si Vás pozvat na valnou hromadu honebního společenstva Honební společenstvo Kněždub

která se koná dne 28.1.2011 v 18:30

Na této valné hromadě máte tento počet hlasů 136

Tato pozvánka slouží zároveň jako vstupenka na tuto valnou hromadu. Jestliže se této valné hromady nemůžete
z nějakého důvodu zúčastnit a přejete si aby Vás na ní zastupoval někdo jiný, vyplňte v dolní části tohoto listu
plnou moc a předejte ji zmocněné osobě, která ji použije při příchodu na valnou hromadu k prezenci.

Upozornění: Pozvánku vezměte s sebou na valnou hromadu, bez této pozvánky se nebudete
moci zůčastnit valné hromady!

Pokud se valné hromady nezúčastní statutární zástupce právnické osoby, doložte prosím zmocněni zmocněnce
k zastupování na valné hromadě.


